
OA-0050.359/2021 

Zarządzenie nr 359/2021 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 13 października 2021 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2021 r. 

Działając na podstawie art. 257 pkt. 1 oraz 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

fimansach publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2021 poz.305 z późn.zm./ oraz $ 14 pkt. 3 uchwały 
budżetowej Nr 369/XXIX/2021/ z późń.zm./Rady Miasta Jarosławia z dnia 29 stycznia 2021 rw sprawie 
budżetu miasta Jarosławia na 2021 r. Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 

$1 

Wprowadza się zmiany w budżecie Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia w tym: 

- dochody w Urzędzie Miasta Jarosławia 

- wydatki w Urzędzie Miasta Jarosławia. 

$2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Za
łą

cz
ni

k 
Nr

 
1 
do

 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr
 
35

9/
20

21
 

BM
J 

z 
dn

ia
 

13
 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 
20

21
 

ro
ku

 

 
 

Dz
ia
ł 

Ro
zd
zi
ał
 

Pa
ra
gr
af
 

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e
n
i
e
 

D
o
c
h
o
d
y
 
o
g
ó
ł
e
m
 

W 
ty
m 

 
 

d
o
c
h
o
d
y
 
bi

eż
ąc

e 
d
o
c
h
o
d
y
 
m
a
j
ą
t
k
o
w
e
 

 
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
a
 

z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
a
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
a
 

z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
a
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
a
 

z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
a
 

 
 

5 
6 

7 
9 

10
 

 
 

R
A
Z
E
M
 

0,
00
 

3 
71
2,
50
 

0,
00

 
3 
71

2,
50

 
0,

00
 

0,
00

 
 
 

Wl
as
ne
 

0,
00
 

3 
71
2,
50
 

0,
00

 
3 
71
2,
50
 

0,
00
 

0,
00

 
 
 

85
2 

Po
mo
c 

sp
oł

ec
zn

a 
0,0

0. 
37

12
,5

0 
0,00

 
3 
71
2,
50
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

85
22
8 

Us
łu
gi
 
op
ie
ku
ńc
ze
 

i 
sp
ec
ja
li
st
yc
zn
e 

us
łu

gi
 

op
ie

ku
ńc

ze
 

0,
00
 

3 
71

2,
50

 
0,
00
 

3 
71
2,
50
 

0,
00
 

 
 

W
l
a
s
n
e
 

0,
00
 

3 
71
2,
50
 

0,
00

 
3 
71
2,
50
 

0,
00
 

 
 

  
  

    20
30
 

    Do
ta

cj
e 

ce
lo
we
 

o
t
r
z
y
m
a
n
e
 

z 
bu
dż
et
u 

pa
ńs
tw
a 

na
 
re
al
iz
ac
ję
 

w
ł
a
s
n
y
c
h
 
za
da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
g
m
i
n
 

(
z
w
i
ą
z
k
ó
w
 
gm
in
, 

z
w
i
ą
z
k
ó
w
 
p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
 

g
m
i
n
n
y
c
h
)
 

  
0,
00
 

  
3 
71
2,
50
 

  0,
00

 

  3 
71
2,
50
 

  
  0,

00
 

 
 

 



Za
łą
cz
ni
k 

Nr
 

2 
do

 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr
 
35

9/
20

21
 

BM
J 

z 
dn
ia
 

13
 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 
20
21
 

ro
ku
 

 
 

Dz
ia
ł 
|
 

Ro
zd
z.
 

Pa
ra
gr
af
 

Za
da
ni
e 

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e
n
i
e
 

W
y
d
a
t
k
i
 

 
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
a
 

z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
a
 

 
 

  
7 

 
 

R
A
Z
E
M
 

0,
00

 
3 
71
2,
50
 

 
 

Wy
da
tk
i 

bi
eż

ąc
e 

0,
00
 

3 
71
2,
50
 

 
 

 
 

Wl
as
ne
 

0,
00

 
3 
71
2,
50
 

 
 

Wy
da
tk
i 

bi
eż
ąc
e 

0,
00
 

3 
71
2,
50
 

 
 

- 
Do
ta
cj
e 

na
 
za

da
ni

a 
bi
eż
ąc
e 

0,
00

 
3 
71
2,
50
 

 
 

85
2 

P
o
m
o
c
 
sp

oł
ec

zn
a 

0,
00
 

3 
71

2,
50

 
 
 

85
22
8 

Us
łu

gi
 
op

ie
ku

ńc
ze

 
i s

pe
cj

al
is

ty
cz

ne
 
us
łu
gi
 
op
ie
ku
ńc
ze
 

0,
00
 

3 
71
2,
50
 

 
 

W
l
a
s
n
e
 

0,
00

 
3 
71
2,
50
 

 
 

Wy
da

tk
i 

bi
eż
ąc
e 

0,
00
 

3 
71

2,
50

 
 
 

Do
ta

cj
e 

na
 
za

da
ni

a 
bi
eż
ąc
e 

0,
00

 
3 
71
2,
50
 

 
 

23
60

 
Do

ta
cj

e 
ce
lo
we
 

z 
bu

dż
et

u 
je

dn
os

tk
i 

s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 
te

ry
to

ri
al

ne
go

, 
ud

zi
el

on
e 

w 
tr
yb
ie
 

ar
t.

 
22
1 

us
ta

wy
, 

na
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 

lu
b 

d
o
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 
za

da
ń 

zl
ec
on
yc
h 

do
 

re
al
iz
ac
ji
 

o
r
g
a
n
i
z
a
c
j
o
m
 
p
r
o
w
a
d
z
ą
c
y
m
 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

po
ży
tk
u 

p
u
b
l
i
c
z
n
e
g
o
 

0,
00
 

3 
71
2,
50
 

 
 

      
    00

51
41

00
4 

  75
+ 

św
ia

dc
z.

us
ł.

op
ie

k.
 

-P
ol
sk
i 

Ko
mi

te
t 

P
o
m
o
c
y
 
Sp

oł
ec

zn
ej

 
Za

rz
ąd

 
O
k
r
ę
g
o
w
y
 

w 

Pr
ze

my
śl

u 
- 
do

ta
cj

a 
ce

lo
wa

 
  0,

00
 

  3 
71
2,
50
 

 
 

 


